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بازار اورتوزایلین و استایرن مونومر آسیا 
8 مارس 2024

تاریخ: 18 اسفند 1402
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تعطیلی یک واحد در ژاپن 

قیمت اورتوزایلین آسیا نسبت به هفته قبل پایدار ارزیابی شد و بر اساس 
جنوب شرقی  آسیای   CFR تن،  هر  در  دلار   1035 چین   CFR تحویل  ترم 
1045 دلار در هر تن و FOB کره 1085 دلار در هر تن ارزیابی شد و دلیل 
ثبات بازار ثبات در قیمت های بالادستی بود که به طور متوسط نسبت به 

هفته قبل  پایدار بود. 

منابع بازار تاکید کردند که عرضه به میزان محدود صورت گرفت و تقاضا نیز 
کم بود. در حال حاضر قیمت OX پایدار است زیرا قیمت انیدرید فتالیک 
هنوز بسیار بالاست یک کاربر نهایی گفت: تقاضای OX هنوز ضعیف است. 
با این حال، هند در آینده در صنایع پایین دستی توسعه خواهد داشت که 

ممکن است نیاز به واردات OX داشته باشد. 

در ژاپن به دلیل عرضه محدود داخلی پس از تعطیلی تعمیر و نگهداری 
واحد تولید اورتو زایلین، امکان افزایش تقاضا وجود دارد. 

بین  بازار  در  اما  یافت  در طول هفته کاهش  در چین   PA داخلی  قیمت 
المللی قیمت این محصول بر اساس CFR چین در 7 مارس 5 دلار در هرتن 

نسبت به هفته قبل افزایش یافت و به 1000 دلار در هر تن رسید. 

با نگاهی به بازارهای بالادستی و مرتبط، ایزومرزایلین ترکیبی 14 دلار در هر 
تن نسبت به هفته قبل کاهش یافت و به 927 دلار در هر تن بر اساس 
ترم تحویل FOB کره در روز 8 مارس رسید و این در شرایطی بود که بازارهای 

پایین دستی ضعیف تر بودند. 
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پارازایلین در طول هفته 23.33 دلار در هر تن کاهش یافت و به 1002.67 
دلار در هر تن بر اساس CFR تایوان/چین در 8 مارس رسید. 

پایین دستی، شرکت شیمی گاز میتسوبیشی قصد دارد تولید  اخبار  در 
ارتوزایلین و انیدرید فتالیک در کارخانه میزوشیما در استان اوکایاما ژاپن 

را تا اواسط ژانویه 2025 متوقف سازد. 

این  برای  تولید واحدها  به ظرفیت  اطلاعیه تعطیلی خود  در  این شرکت 
محصولات اشاره ای نکرده اما طبق داده های S&P میزان تولید در حدود 

40000 تن در سال برای هر کدام است. 

در اطلاعیه آمده است که کارخانه میزوشیما این محصولات را برای مدت 
ایمن و  به منظور تضمین عملیات  50 سال تولید کرده است و  از  بیش 

پایدار نیاز به تعمیرات زیادی برای بهبود کیفیت تولید دارد. 

در اطلاعیه اشاره شده است که "به واسطه پیش بینی کاهش تقاضا و 
آینده  در  در سودآوری  بهبودی  انتظار هرگونه  است  دشوار  عوامل،  سایر 
داشته باشیم و ما تصمیم به توقف تولید به عنوان بخشی از اصلاحات 

تولید در این واحد گرفته ایم. 
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پلتس قیمت مونومر استایرن CFR چین و FOB کره را در روز 8 مارس به 
ترتیب 1141 دلار در هر تن و 1131 دلار در هر تن ارزیابی کرد که هر دو 

12 دلار در هر تن در روز افزایش داشت. 

مذاکرات برای SM آسیایی در بازارهای داخلی چین همراه با افزایش قیمت  
بود که این افزایش ناشی از افزایش های قیمت در محصولات بالادستی و 

افزایش نگرانی در مورد احتمال کاهش عرضه بوده است. 

به طور کلی بازار SM آسیا در طول هفته منتهی به ۸ مارس نسبتاً ساکت 
بود اگرچه برخی اختلالات احتمالی در عرضه این محصول در شرق چین 
شنیده شد ولی این نگرانی در مورد کاهش عرضه برطرف شد و اعلام شد 

که عرضه به اندازه کافی وجود دارد. 

بازار SM چین شاهد تولید کلی حدود 276,400 تن استایرن مونومر بود 
که 6,200 تن کاهش نسبت به هفته قبل داشت. میزان بهره برداری از از 
ظرفیت واحدها ی تولید این محصول در حدود 63.46 درصد بود که کاهش 

حدود 1.42 درصدی نسبت به هفته قبل داشت. 

سطح موجودی SM در شرق چین با افزایش ۱۹۰۰ تنی نسبت هفته قبل 
به ۱۸۹۷۰۰ تن رسید. در هند نیز موجودی استایرن مونومر در حد مقبولی 
بین ۳۰ تا ۳۵ هزار تن قرار دارد. با این وجود با توجه به انجام تعمیرات 
در واحدها از ماه مارس تا ماه می نگرانی هایی در خصوص عرضه در طی 
میزان  تولیدی  واحدهای  دست  پایین  صنایع  در  دارد.  وجود  ماه ها  این 

03بهره برداری خود را افزایش داده اند.
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